

2024-01-04

Bästa Vänner i SPF Seniorerna Älvsborg, Gott Nytt År!

Nu lägger vi 2023 bakom oss och ser fram emot ett nytt oprövat år. I det här medlemsbrevet tänkte jag fokusera på lite nyttig information och redan nästa vecka ses vi på månadsmötet så då kommer jag väl att upprepa lite av detta igen.



Först årsmötet som inleder månadsmötet i februari. Kallelsen till årsmötet ligger sedan i december på hemsidan och övriga dokument kommer att läggas upp i slutet av den här månaden. En av årsmötets viktigaste uppgifter är att utse valberedning. Om du har någon du vill föreslå till valberedningen så hör du av dig till någon i styrelsen. Samma sak om du själv eller om du vet någon som vill och kan hjälpa till på våra månadsmöten, pubar eller vid andra aktiviteter.

Påminner om att medlemsavgiften skall vara betald senast 31 januari och att du (om du inte redan gjort det) kan göra som jag, anmäla om e-faktura. OBS! gäller från och med nästa år om du anmäler före 31 oktober.

Sedan lite om vårens program. Intresset har varit stort men det finns många aktiviteter kvar som du kan boka dig på (se listan nedan). De flesta anmälningar gör du via Biljettkiosken genom att klicka på denna länk: www.biljettkiosken.se/spfalvsborg Om den aktivitet som du vill boka är fullbokad så kan du klicka dig vidare för att lägga in dig på väntelista. Vi har redan flera aktiviteter som är fullbokade med väntelista så om du inte kan komma på en aktivitet som du bokat dig på så är det viktigt att du avbokar dig så att någon annan kan få din plats.

Golfaktiviteten på Innesvingen har varit svår att boka på grund av något konstigt fel på anmälningslänken. Det är åtgärdat nu så det är bara att boka.

Du vet väl att det inte krävs någon föransmälan till **onsdagspromenaderna**! Det är bara att komma, klädd efter väder kl 11 till den plats som vi berättar om via mail varje vecka.

Det finns fortfarande några platser kvar på resan till London dit vi åker den 26-30 april för att bland annat se ABBA Voyage. Komfortresor arrangerar tillsammans med oss, SPF Linje 9 och Västerträffen – Läs mer om resan och hur du bokar på hemsidan: <https://www.spfseniorerna.se/globalassets/foreningar/alvsborg-goteborg/programaktiviteter/london-26-april-2024.pdf>



Medlemmar i SPF Älvsborg får 10% mot uppvisande av medlemskort. Gäller ej redan rabatterade priser.

OBS! För att kunna utnyttja rabatten skall du be om att få ett rabattkort nästa gång du besöker Mötesplats Trädgård.

Kommande aktiviteter.

Jan	Ti 9	Månadsmöte, Thomas Fuxborg	7 jan	
	Ti 23	Hotell Royal m fika	16 jan	Fullbokad
	On 24	Pubkväll med Quiz i Marinstugan	18 jan	
Feb	Sö 4	Afternoon tea, Hotell Dorsia	28 jan	
	Ti 13	Månadsmöte/Årsmöte med jazz	11 febr	
	Ti 20	Akvarellkurs i Marinstugan	13 febr	
	Fr 23	Musikal, Wicked	Fullt	
	Må 26	Golf, Innesvingen, Mölndal	19 febr	
	Ti 27	Pubkväll med Quiz i Marinstugan	20 febr	
Mars	On 28	Hotell Draken	21 febr	Fullbokad
	To 7	Medicinhistoriska med guide	29 febr	Fullbokad
	Lö 9	Bluesjam på S/S Marieholm	2 mars	
	Sö 10	Falkenbergsrevyn	10 jan	
	XX	Sudiebesök Volvo LV	XX	
	Ti 12	Månsmöte, Harald Treutiger & Lennart Palm	10 mars	
April	Ti 19	Pubkväll med Quiz i Marinstugan	12 mars	
	Ti 9	Månadsmöte med Kristian Wedel	7 april	
	On 10	Opera, Platée	7 febr	
	To 11	Vandring i Långedrag med guide	4 april	
	To 18	Pubkväll med Quiz i Marinstugan	11 april	
	Ti 23	Vandring i Redarstaden med Guide	16 april	
Maj	26-30	Resa till London	20 jan	
	Ti 14	Månadsmöte, Kenneth Homström	12 maj	
	15-17	Akvarellkurs på Österlen	15 april	
	XX	Göteborgs Hamn	XX	
	XX	Dagsresa med smaker av Bohuslän	XX	
	Ti 21	Studiebesök på Astra	14 maj	Fullbokad
Juni	On 22	Opera, Tosca	20 mars	
	To 23	Nawica till Rörö	15 maj	
	Ti 4	Grill & tipspromenad, Marinstugan	26 maj	

Du hittar hela programmet på hemsidan:

<https://www.spfseniorerna.se/distrikt/goteborgsdistriktet/foreningslista/alvsborg/>

Med dessa rader önskar hela styrelsen dig en god fortsättning på det nya året.

Bo Stenberg

Ordförande